
Dodatek ě. 2 
ke Kupní smlouvě č. LOM-2023-0117-O 

Smluvní strany: 

1. LOM PRAHA s.p. 

zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

l-.OM~ R/\..,./\ 

LOM-2023-0117-O-02 

se sídlem: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10·- Malešice 
zastoupený:  vedoucí odboru nákupu 
vyřizuje ve věcech finančních: , ekonomická ředitelka 
vyřizuje ve věcech obchodních: , vedoucí oddělení obchodu 

IČO: 
DIČ: 

pro MO ČR- zástupce vedoucího odboru 
00000515 
CZ00000515 

adresa pro doručování korespondence: LOM PRAHA s.p., 

kontaktní osoba: 
e-mail: 
kontaktní osoba ve věcech logistiky: 
e-mail: 

dále jen „kupující". 

2. DILERIS a.s. 

Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 
 

 
 

 

zapsaný v OR u Krajského soudu v Ostravě, pod B 3309 
se sídlem: Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava 
zastoupený: Ondřej Ligocký a Ing. Josef Tyl, členové 

vyřizuje: 

tel.: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

adresa pro doručování korespondence: 
e-mail pro doručování korespondence: 

dále jen „prodávající". 

představenstva 

 
 

26828677 
CZ26828677 
Komerční banka a.s., 

 
Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava 

 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 09. 05. 2023 Kupní smlouvu č. LOM-2023-0117-O 
(dále jen „Kupní smlouva") uzavřenou podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ObčZ"), která je výsledkem veřejné 
zakázky s názvem „Nákup komponent v oblasti IT," části 1 s názvem „Nákup komponent IT" 
vyhlášenou jako otevřené řízení v souladu s§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"). Smluvní strany se dohodly níže 
uvedeného dne, měsíce a roku na následujícím Dodatku č. 2 Kupní smlouvy ( dále jen 
,,Dodatek"). 

- 1 -



I. 
Předmět dodatku 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku je změna zboží, a to z důvodu, že zboží, které mělo být 
dodáno, není aktuálně na trhu dostupné. Na základě nedostupnosti zboží Prodávající 
nabídl Kupujícímu nové zboží ve stejném množství a odpovídající specifikaci uvedené 

v Příloze č. 1 Kupní smlouvy. Provedená změna zboží je v souladu se ZZVZ a veřejnou 
zakázkou v nadlimitním otevřeném řízení podle§ 56 ZZVZ. 

1.2. Prodávající a kupující se vzájemně dohodli, že zboží uvedené v Příloze č. 1 Kupní 
smlouvy, odpovídající technické specifikaci dle technického listu číslo 41, 

Radiopřijímač typ , internetové stolní rádio, nahradí novým 
zbožím značky , internetové rádio FM/DAB+ s Bluetooth, jehož 

technická specifikace je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 
1.3. Prodávající a kupující se vzájemně dohodli, že změna zboží nebude mít žádný vliv na 

cenu za zboží uvedenou v příloze č. 1 Kupní smlouvy. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té strany, která ho podepíše jako 
poslední. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o r~stru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
Dodatku v registru smluv zajistí kupující. Uvedené neplatí v případě, že lze uplatnit 

výjimku ze zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá Dodatek účinnosti 
rovněž podpisem poslední smluvní strany. 

2.2. Ostatní ujednání Kupní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále 

v platnosti a účinnosti beze změny. 

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích stejnopisu, přičemž každá strana obdrží 
po jednom vyhotovení. Obě vyhotovení mají stejnou platnost originálu. 

2.4. Obě smluvní strany si tento Dodatek přečetly a svým podpisem potvrzují, že je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle. 

Příloha č. 1 - Změna produktu 

V Praze dne ................. . 

členové představenstva 

-2-

V Praze dne .................. . .. . 

vedoucí odboru nákupu 




